

زنوزی: با نظر خمز یک وینگر خارجی جذب می‌شود



را باشگاه بزرگ تراکتور ایجاد کرده و به تمامی شهرها تسری داده است.

باشگاه تراکتور سهام‌دار معدن مس شد
محمدرضا زنوزی مطلق مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره گروه توسعه سرمایه‌گذاری دریک گفت: هواداران تراکتور به دنبال این بودند تا شرکت مس که شش دولتی است، این باشگاه را خریداری کند، ولی برعکس این موضوع رخ داد و اکنون باشگاه تراکتور سهام‌دار یکی از بزرگترین معادن مس کشور شد.

زنوزی با بیان اینکه سهام‌دار شدن باشگاه تراکتور در این پروژه باعث خوشحالی مردم می‌شود، گفت: برخی از هواداران تراکتور دنبال این بودند که شرکت مس ایران، باشگاه تراکتور را خریداری کند، اکنون خود تراکتور صاحب معدن شد. از مدیران گروه درخواست کرده‌ام شرکت سرمایه‌گذاری ثبت شود و طبق قول شش سال گذشته، هواداران تراکتور از منافع تراکتور بهره‌مند شوند.

مالک باشگاه تراکتور با بیان اینکه ما از نظر قانونی هیچ وظیفه‌ای برای مشارکت در حوزه اجتماعی نداریم، گفت: ذریک در بسیاری از حوزه‌های اجتماعی ورود کرده که هیچ متنی نداشته و نمی‌خواهم به تمامی این موارد اشاره کنم، ما به صورت دلی در ورزش هزینه می‌کنیم. جایگاه کنونی‌ام را مدیون این مرز و بوم هستم و بر خود وظیفه می‌دانم هزینه اجتماعی آن را پرداخت کنم. سالانه ۴۰۰ الی ۵۰۰ میلیارد تومان برای تراکتور هزینه می‌شود. دولت مرا برای این کار مکلف نکرده و کسی هم برای این کار فشار نمی‌آورد. به صورت دلی این هزینه را انجام می‌دهم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مالک باشگاه تراکتور در مورد آخرین وضعیت نقل و انتقالات تیم تراکتور گفت: با نظر کادر فنی، وینگر خارجی جذب می‌شود.

محمدرضا زنوزی مطلق اظهار داشت: یک بار به من پیشنهاد دادند که یکی از شرکت‌های حامی تیم ملی شود، ولی نپذیرفتم؛ چرا که یک شرکت نمی‌تواند حامی تیم ملی شود. تیم ملی آن قدر بزرگ است که خود حامی شرکت می‌شود. اکنون تراکتور با حدود ۴۰ میلیون هوادار، حامی من است و قدرانشان هستم.

وی در پاسخ به این سوال که اولین درآمد باشگاه از این پروژه چه زمانی خواهد بود؟ گفت: احداث کارخانه کنسارته دره الی سه ماه آتی آغاز می‌شود. به نظر من ۹ ماه تا یک سال آینده این پروژه مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. فاز دوم پروژه که گسترده‌تر است، پس از پایان فاز اول، طی ۱۵ ماه اجرا خواهد شد.

ایجاد درآمد پایدار برای باشگاه تراکتور
مالک باشگاه تراکتور با بیان اینکه پروژه شرکت معدنی آذر مس کان ایرانیان برای تراکتور درآمد پایدار خواهد داشت، گفت: ما در تراکتور به ایجاد درآمد پایدار هستیم تا دغدغه هواداران از حیث تزییق پول به باشگاه، رفع شود. برخی از هواداران فکر می‌کردند با رفتن تیم به مس که شش دولتی بوده، خیالشان راحت می‌شد، اما اکنون مس در تأمین هزینه‌های باشگاه‌داری با مشکل مواجه شده و سهام‌داران از سرمایه‌گذاری این شرکت در فوتبال گلایه دارند. آنجا زنوزی وجود ندارد که به خاطر عشق و علاقه به مردم منطقه، بگوید از جیب

چرا باشگاه تراکتور وارد بورس نشد؟

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مالک باشگاه تراکتور دلایل عدم ورود این باشگاه به بورس را بیان کرد.

محمدرضا زنوزی در خصوص ورود تراکتور به بورس، گفت: یک‌سری کارهای زیرساختی برای تراکتور انجام می‌دهیم و ورود به بورس را متوقف کرده‌ایم. تولید یکی از کارها همین خرید سهام معادن و شرکت‌ها است. البته طبق قوانین، باشگاه‌ها نمی‌توانند بیش از ۲۰ درصد سهام یک شرکت را خریداری کنند. همچنین مگا‌اپلیکیشن باشگاه که اپلیکیشن‌های دیگر را در خود جای داده، به زودی آغاز به کار خواهد کرد. ما در گذشته به اهدافمان در خصوص اپلیکیشن دست نیافته بودیم، ولی اینبار شاهد کار متفاوت خواهیم بود که فاز اول آن با بلیت فروشی هواپیمای قطار و ... آغاز می‌شود. زنوزی خاطر نشان کرد: سهام دو باشگاه تهرانی را در بورس عرضه کرده‌اند و اکنون با مشکل مواجه شده‌اند. البته ما می‌خواستیم پس از تعریف منابع درآمدی برای تراکتور، سهام باشگاه را در بورس عرضه کنیم. اگر حمایت بخش دولتی نباشد، ارزش سهام باشگاه‌های مذکور بیش از این افت می‌کند. مالک باشگاه تراکتور در خصوص تیم‌داری رخش خودرو در لیگ سه، مطرح کرد: باتوجه به حمایت‌مان از تراکتور، قوانین AFC اجازه نمی‌دهد تیم دیگری در لیگ برتر و دسته یک داشته باشیم. به همین دلیل رخش خودرو در لیگ‌های پایین‌تر حضور دارد و هدفمان انجام وظایف اجتماعی و سرمایه‌گذاری در راستای کشف استعداد‌های این مرز و بوم است.



۲ برگ برنده والیبالی مس سونگون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبالی مس سونگون ورزش‌کاران با وجود برتری برابر سپاهان در اصفهان، در تبریز موفق به تکرار پیروزی برابر حریف نامدار خود نشد.

جدال والیبالی تبریز و اصفهان به راند سوم کشید و تیم صعودکننده به مرحله نیمه نهایی لیگ دسته یک کشور در جدال مس سونگون با سپاهان در اصفهان



مشخص خواهد شد. شاگردان غیایی در اصفهان با وجود اینکه ۲ ست را واگذار کرده بودند، کامبک زده و ۳ ر ۲ به پیروزی رسیدند. در تبریز هم ست اول به سود مس سونگون به اتمام رسیده و ست دوم هم ۲۳ بر ۲۰ به سود میزبان بود که ورق برگشت و اینبار سپاهانی‌ها کامبک زده و با پیروزی در این ست و دو ست بعدی بازی را به سود خود رقم زدند. حالا تیم پیروزی این بازی به دیدار سوم کشید که باید در اصفهان برگزار شود. تیم مس سونگون ۳ کارت برنده دارد که می‌تواند پیروزی این تیم در اصفهان را تکرار کند. مری قوی و با دانش به نام محمد غیایی که در سطح لیگ برتر است، اما به خاطر عرق و علاقه‌اش به زادگاهش هدایت تیم دسته یکمی مس را تقبل کرده و دوم بازیکنان جوان تیم مس سونگون که بارها ثابت کرده‌اند را با تلاش خود قادر به عبور از هر سختی هستند، همانطور که در دو مقدماتی اولین شکست تیم گل گهر سیرجان صدرنشین را تحمیل کردند و در اصفهان تیم سپاهان را مغلوب کردند. پیروزی تیم مس در اصفهان برابر سپاهان دور از انتظار نیست و بلندقامتان باید سهند شایستگی برد در این بازی و حریف بعدی و صعود به لیگ برتر والیبالی کشور را دارند.

رژه موتورسواران تبریزی در روز ۲۲ بهمن

عصر آزادی / سرویس ورزشی: موتورسواران تبریزی بمناسبت ۲۲ بهمن رژه موتوری انجام دادند.

بمناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی امروز ۲۲ بهمن ماه، رژه موتورسواران هیأت موتورسوار و اتومبیلرانی تبریز با حضور حداکثری خود از مسیر باغشمال، مصلای امام خمینی(ره)، میدان ساعت، میدان شهید بهشتی، میدان جانبازان، فلکه ۲۹



بهمن، میدان شهید باقری، پارک شمیم پایداری، بخش باسمنج و روستای هروی انجام گرفت. گفتنی است، موتورسواران در پارک شمیم پایداری برای نثار روح شهدای گمنام فاتحه خواندند.

بازدید مدیرکل ورزش و جوانان استان از اماکن ورزشی هریس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان روز شنبه بیست و یکم بهمن ماه به شهرستان هریس سفر کرد. مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در این سفر از سالن ورزشی زرق و زمین چمن مصنوعی فوتسال روستای باروق این شهرستان بازدید کرد.



لوپس در قطر ماندنی شد

رئیس فدراسیون فوتبال قطر اعلام کرد که مارکوس لوپس به کارش ادامه خواهد داد.

به گزارش ایسنا، مارکوس لوپس یک ماه پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا هدایت تیم ملی فوتبال قطر را بر عهده گرفت و جایگزین کارلوس کی‌روش شد. او در این مدت کوتاه حضورش عملکرد خیره‌کننده‌ای داشت و قطر را با اقتدار به قهرمانی در جام ملت‌های آسیا رساند.

این سرمربی اسپانیایی در حالی هدایت قطر را بر عهده گرفت که سرمربی لوکره بود و قرار بود پس از جام ملت‌های آسیا دوباره به باشگاهش برگردد. رئیس فدراسیون فوتبال قطر اعلام کرد که لوپس به حضورش روی نیمکت عنای‌ها ادامه خواهد داد و در این زمینه با باشگاه لوکره به توافق خواهد رسید.

جاسم بن راشد به الکاس گفت: لوپس ماموریتش را بسیار خوب انجام داد و از جایگاه خاص و محبوبیت زیادی در بین بازیکنان برخوردار است. ما در این زمینه با باشگاه لوکره به توافق خواهیم رسید و لوپس قطعاً به حضورش در تیم ملی قطر ادامه خواهد داد.



استقلال خواهان بازگرداندن منتظر محمد شد

باشگاه استقلال برای به خدمت گرفتن منتظر محمد به باشگاه مس رفسنجان نامه زد.

به گزارش ایسنا، منتظر محمد، بازیکن عراقی مس رفسنجان در ابتدای فصل به استقلال پیوست اما به دلیل محدودیت بودجه‌ای آبی‌پوشان به صورت قرضی تا پایان لیگ بیست و سوم به مس پیوست.

حالا باشگاه استقلال برای بازگرداندن منتظر محمد به باشگاه مس رفسنجان نامه زد تا بتواند از او در نیم فصل دوم لیگ برتر استفاده کند. کادرفنی استقلال خواهان به خدمت گرفتن منتظر محمد است و حتی در جریان دیدار دوستانه آبی پوشان مقابل مس رفسنجان هم تک‌تیم دقایقی با این بازیکن به صحبت پرداخت.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: باتوجه به جذب رحمان جعفری در پست مهاجم، کادرفنی خواستار جذب یک بازیکن در پست وینگر شده است.

هوشنگ نصیرزاده مدیر عامل باشگاه تراکتور اظهار داشت: حاکمیت در راستای اداره کشور، علاوه بر تأمین امکانات سخت افزاری مثل پل، جاده و بیمارستان، وظیفه دارد تا برای تفریحات مردم نیز مخرجی را متحمل شود. حاکمیت‌ها معمولاً وظیفه ایجاد شادی، نشاط و تفریحات مردم را در راستای مطلوبیت روانی جامعه به ورزش واگذار می‌کنند. ورزش به راحتی می‌تواند شادی و نشاط را در جامعه گسترش دهد و انجام این کار موردتوجه باشگاه تراکتور قرار گرفته تا شادی را برای هواداران ایجاد کند.

وی با بیان این که آقای زنوزی در باشگاه تراکتور بدون درآمدی از دولت برای مطلوبیت روانی مردم هزینه می‌کند، اظهار کرد: درآمدزایی برای باشگاه‌ها از چهار شیوه انجام می‌گیرد. اولی حق پخش تلویزیونی که در کشور ما وجود ندارد. دومی بلیت فروشی است که درآمد ناچیزی دارد. اسپانسر و فروش محصولات نیز منابع دیگر کسب درآمد هستند. نصیرزاده تصریح کرد: بازیکن داخلی است. بازیکن خارجی تا زمانی که فوتبال است، ولی ما هیچ درآمدی در این حوزه نداریم و سالانه صدها

می‌توانستیم حداقل مساوی کسب کنیم. اکنون رتبه تیم خوب بوده و یک بازیکن خارجی جذب می‌شود. مری در پست وینگر بازیکن می‌خواهد و طبق اعلام آقای نصیرزاده، سه الی چهار گزینه داریم که یکی از بازیکنان مدنظر مصدوم بود و رضایت‌نامه یکی دیگر از بازیکنان مدنظر را باشگاهش صادر نکرد. جذب بازیکن خارجی هنوز قطعی نشده، ولی در حال انجام است.

وی تأکید کرد: هواداران تراکتور در ۲۵ سال گذشته به کل شهرهای ایران یاد داده‌اند که طرفدار تیم شهر خود باشید نه تیم‌های پایتخت. این فرهنگ

خرج می‌کنم. تراکتور را در معادن و شرکت‌های دیگر سهام‌دار می‌کنیم تا این باشگاه در سه سال آینده به درآمدهای خود متکی شود.

با نظر کادرفنی، وینگر خارجی جذب می‌شود
وی در خصوص نگرانی هواداران در خصوص نقل و انتقالات تیم، گفت: فصل گذشته تیم را تقویت کرده و نتایج خوبی کسب کردیم. امسال نسبت به سال گذشته تیم متفاوت‌تری داریم و ۹۰ درصد تراکتور شامل تغییر و تحولات شده است. معتقدم به جز سه بازی اول که به خاطر ناهماهنگی بازیکنان، مشکلاتی داشتیم. در برخی بازی‌ها باخت‌های بدی داشتیم و

یک بازیکن برزیلی مدنظر باشگاه تراکتور

میلیارد تومان هم خرج می‌کنیم. صداسوسیما برای پخش دو بازی در فصل ۲۲ هزار میلیارد تومان درآمد دارد، ولی رایالی از آن را به فوتبال نمی‌دهد.

وی با بیان این که دو سه باشگاه خصوصی در کشورمان هستند که براساس علاقمندی مالکانشان اداره می‌شوند، گفت: باشگاه‌داری درآمد ندارد و ما حتی از مالیات هم معاف نیستیم. خوشبختانه با امضای قرارداد امروز، باشگاه تراکتور هفت درصد در شرکت معدنی سهام‌دار می‌شود. مدیرعامل باشگاه تراکتور در خصوص آخرین وضعیت تیم نیز گفت: فعلاً درخواست کادرفنی تیم، برخلاف برخی گمانه‌زنی‌ها، هافبک دفاعی و یا فوروارد نیست، می‌خواهیم بازیکنی در پست وینگر جایگزین محمد قنبری کنیم. کادرفنی در اردوی ترکیه بازیکنان مختلفی را در پست هافبک دفاعی محک زده و مشکلی از این حیث وجود ندارد. یادمان

نرفته که بازیکنی همچون رضا اسدی با تغییر پست، به موفقیت‌های کنونی دست یافته است.

وی با اشاره به مصدومیت و عمل جراحی قنبری، افزود: احتمالاً او را تا پایان فصل در اختیار نداشته باشیم. جذب بازیکن خارجی برای تیم متفاوت‌تر از بازیکن داخلی است. بازیکن خارجی تا زمانی که قرارداد بسته نشود، نمی‌آید. قرارداد «ومل کیوتو» را نیز بر اساس

ویدئوهای مسابقات استانی تندیس طلایی سبک چانگ جوان وووشو در سه رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان در بخش ساندا پسران بمناسبت گرامیداشت ایام الله دهه فجر برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

عصر آزادی آنلاین، مسابقات استانی وووشو با حضور ۱۰۵ وووشوکار از شهرستان های تبریز، مرند، میانه، باسمنج، شیبستر، عجب شیر، جلفا، یامچی مرند، هوراند روز جمعه در سالن ورزشی کوثرمرند برگزار شد. نفرات برتر اوزان مختلف به ترتیب ذیل معرفی شدند:

رده سنی نونهالان:
وزن ۲۴ کیلو گرم
مقام اول، محمدحسین جلیل زاده از شیبستر
مقام دوم، پارسا جواهر از تبریز
مقام سوم، ابوالفضل شاخصی از مرند و محمد مهدی جلیل زاده از شیبستر

وزن ۲۷ کیلو گرم
مقام اول اسماعیل عباسعلی زاده از شیبستر
مقام دوم، امیرعلی سکاکی از شیبستر
مقام سوم، سیدابوالفضل والاتبار از یامچی و حسین نوری از تبریز

وزن ۳۰ کیلوگرم
مقام اول، امیرحسین تومن از تبریز
مقام دوم، یحیی پورنصری گرگری از جلفا
مقام سوم، رضا رضامند از شیبستر و علی رفیعی از تبریز

وزن ۳۳ کیلوگرم
مقام اول، ایلیا اسدی از مرند
مقام دوم، فرید عبادی از مرند
مقام سوم، مهدی کیومرثی از باسمنج و ابوالفضل لطفی از مرند

وزن ۳۶ کیلوگرم
مقام اول، آرمین عادل‌ی از عجب شیر
مقام دوم، طاهار قرطانی از مرند
مقام سوم، ابوالفضل عادل‌ی از عجب شیر و علی اصغر جاوید از باسمنج

وزن ۳۹ کیلوگرم
مقام اول، متین بادرین از میانه
مقام دوم، علی عباسی اول از مرند

وزن ۴۲ کیلوگرم
مقام اول علی سلامی از یامچی
مقام دوم، طاهار سلمان پور از تبریز

وزن ۴۵ کیلوگرم
مقام اول، سید سامان میرقاسمی از مرند
مقام دوم، امیرمحمد صباغی از عجب شیر
مقام سوم، یاسین یوسف نژاد از شیبستر و یاسین ملکی از شیبستر

مسابقات کشوری تنیس روی میز در مراغه برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات تنیس روی میز قهرمانی پیشکسوتان با حضور ۱۶ تیم از ۹ استان با حضور ۷۰ ورزشکار در محل سالن شهید کنعانی برگزار شد. گفتنی است این مسابقات که با نام یادواره زنده یاد علیرضا بهنام برگزار شد در پایان این دوره از مسابقات تیم مراغه اول تیم منطقه ۲ شهرداری تبریز دوم و اورمی سوم شد

نفرات برتر مسابقات استانی وووشو معرفی شدند

وزن ۶۰ کیلوگرم
نیمافرشی از تبریز
مقام دوم، عرفان اخباری از یامچی
مقام سوم، مهیار قادر زاده از شیبستر و امیرمهدی نصیری از جلفا

وزن ۶۵ کیلوگرم
مقام اول، سعید رنجور از باسمنج
مقام دوم، مهدی سلمان پور از تبریز
مقام سوم، سامر مظلوم از جلفا و صدرا جوانی از شیبستر

رده سنی جوانان:
وزن ۴۸ کیلوگرم
مقام اول، پرهام کنگری از مرند

وزن ۵۲ کیلوگرم
مقام اول، احسان ولی زاده از جلفا
مقام دوم، امیررضا قویدل از یامچی
مقام سوم، پوریا دهقان نژاد از مرند

وزن ۵۶ کیلوگرم
مقام اول، االثن مصطفایی از مرند
مقام دوم، پوریا خداپورناب از مرند

وزن ۶۰ کیلوگرم
مقام اول، آرش بخشی نژاد از مرند
مقام دوم، امیرمهدی همایون راد از یامچی
مقام سوم، محمدامجد اسدی از تبریز و مهدی عزیززاده از تبریز

وزن ۶۵ کیلوگرم
مقام اول، علیرضا بلیلی از شیبستر
مقام دوم، میرمحمد امین موسوی از جلفا
مقام سوم، امین قهیمی از عجب شیر و مرتضی پور محمد از مرند

وزن ۷۰ کیلوگرم
مقام اول، رسا حسینقلی زاده از جلفا
مقام دوم، محمد هرزندی گرگری از شیبستر
مقام سوم، االثن حافظی گرگری از جلفا

وزن ۷۵ کیلوگرم
مقام اول، علیمان ابدالی از جلفا
مقام دوم، عطا افعالی از شیبستر
مقام سوم، محمد مهدی حاج سلطانی از مرند

وزن ۸۰ کیلوگرم
مقام اول، امیررضا حسن پور از هوراند
مقام دوم، سیدحسین میرغیانی مرادی از شیبستر
مقام سوم، محمد مهدی حاج سلطانی از مرند

وزن ۸۶ کیلوگرم
مقام اول، علی رضا سفارشی از یامچی
مقام دوم، محمد امین قاسمی از شیبستر

وزن ۹۰ کیلوگرم
مقام اول، محمد امین قاسمی از شیبستر

وزن ۹۶ کیلوگرم
مقام اول، علی رضا سفارشی از یامچی
مقام دوم، محمد امین قاسمی از شیبستر

وزن ۱۰۰ کیلوگرم
مقام اول، علی رضا سفارشی از یامچی
مقام دوم، محمد امین قاسمی از شیبستر

شکست تیم زیر ۱۸ سال تراکتور مقابل مس کرمان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم زیر ۱۸ سال تراکتور با نتیجه دو بر یک مغلوب مس کرمان شد. دیدار دو تیم تراکتور و مس کرمان در چارچوب مرحله پایانی لیگ زیر ۱۸ سال از ساعت ۱۴ امروز - جمعه ۲۰ بهمن ماه - در ورزشگاه شهدای کرمان برگزار شد. علیرضا محتم‌پور گل کل شاگردان حاجبی را در این بازی به ثمر رسانده است.